
UCHWAŁA NR XXXIII/260/21 
RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kostomłoty na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 - uchwały budżetowej "Przychody i rozchody budżetu w 2021 
roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2021 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 42 688 909,08 zł z tego: 

a) dochody bieżące 36 705 000,72 zł; 

b) dochody majątkowe 5 983 908,36 zł. 

2) wydatki 47 741 152,78 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 34 964 314,11 zł; 

b) wydatki majątkowe 12 776 838,67 zł. 

§ 3. Ustala się: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 052 243,70 zł. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 726 462,52 zł, przychody jst 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 767 039,00 zł oraz przychody z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 558 742,18 zł. 

2. Przychody budżetu w kwocie 5 857 453,70 zł, w tym: przychody  z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w wysokości 2 478 172,52 zł, przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 2 767 039,00 zł, przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w wysokości 558 742,18 zł oraz przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych w wysokości 53 500,00 zł. 

3. Rozchody budżetu w kwocie 805 210,00 zł, które sfinansowane zostaną przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 751 710,00 zł oraz przychodami ze spłat pożyczek 
i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 53 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13748BEF-4807-482C-B05C-F8CAD0DA56DE. Podpisany Strona 1



§ 4. Paragraf 12 ust. 1, pkt 2 Uchwały nr XXIX/235/20 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kostomłoty na 2021 rok otrzymuje brzmienie: "długoterminowych do wysokości 
2 478 172,52 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 726 462,52 zł oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w wysokości 
751 710,00 zł.". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kostomłoty 

 
 

Agnieszka Śladowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13748BEF-4807-482C-B05C-F8CAD0DA56DE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I. W wyniku wprowadzonych zmian po stronie dochodów nastąpiło zwiększenie o kwotę
191 883,16 zł, w tym:

1.w rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększenie o kwotę 2 608,00 zł z tytułu wpływów z kar
i odszkodowań wynikających z umów.

2. w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych oraz w rozdziale
80104 Przedszkola zwiekszenie o kwotę 220 650,00 zł - dotacja celowa na realizację zadań w zakresie
wychowania przedszkolnego (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.14.4.2021).

3. w rozdziale 85195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 7 500,00 zł - środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na organizcję transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do
punktów szczepień oraz organizacji punktów informacji telefonicznej.

4. w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 38 874,84 zł, w tym: zmiana wniosku
w związku z realizacją programów finansowanych z udziałem środków europejskich dotycząca projektu pn.
„Gmina Kostomłoty wspiera Seniorów – utworzenie Dziennego Domu SENIOR+ w Gminie Kostomłoty”
w ramach RPOWD 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
zmniejszenie o kwotę 45 874,84 zł oraz realizacja programu "Wspieraj Seniora" ze środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 zwiększenie o kwotę 7 000,00 zł.

II. W wyniku wprowadzonych zmian po stronie wydatków nastąpiło zwiększenie wydatków
o kwotę 191 883,16 zł, w tym:

1. w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 15 000,00 zł na udzielenie
pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej 2073D i 2079D w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kostomłoty".

2. w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększenie o kwotę 110 000,00 zł na zadaniu pn.
"Przebudowa drogi w miejscowości Sobkowice".

3. w rozdziale 71035 Cmentarze zwiększenie o kwotę 360,00 zł środki pochodzące z darowizny od
Fundacji Samborz/Dolny Śląsk.

4. w rozdziale 75023 Urzędy gmin zwiększenie o kwotę 2 608,00 zł na usługi naprawcze. 

5. w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 23 579,93 zł - dokonano zmian w wydatkach
bieżących oraz w ramach projektu pn. „Gmina Kostomłoty wspiera Seniorów – utworzenie Dziennego
Domu SENIOR+ w Gminie Kostomłoty” w ramach RPOWD 2014-2020 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego.

6. w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie o kwotę 12 835,23 zł za zakup energii.

7. w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł, w tym
zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł (wydatki z wynajmu świetlic) oraz zwiększenie
o kwotę 10 000,00 zł na zadaniu pn. "Modernizacja świetlicy wiejskiej w Paździornie".

III. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu przychodów wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków zwiększono o kwotę 558 742,18 zł tj. niewykorzystane środki
w 2020 roku dotyczące zadań „Gmina Kostomłoty wspiera Seniorów – utworzenie Dziennego Domu
SENIOR+ w Gminie Kostomłoty” 435 509,71 zł oraz "Wesołe Skrzaty - pierwszy publiczny żłobek
w Gminie Kostomłoty" 123 232,47 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13748BEF-4807-482C-B05C-F8CAD0DA56DE. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/260/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 marca 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 192,00 2 608,00 56 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 100,00 2 608,00 10 708,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 608,00 2 608,00

801 Oświata i wychowanie 105 000,00 220 650,00 325 650,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 64 986,00 74 986,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 64 986,00 64 986,00

80104 Przedszkola 95 000,00 155 664,00 250 664,00

0830 Wpływy z usług 0,00 45 000,00 45 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 155 664,00 155 664,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

45 000,00 -45 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 7 500,00 7 500,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 1 196 268,76 -38 874,84 1 157 393,92

85295 Pozostała działalność 738 148,76 -38 874,84 699 273,92

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

657 384,45 -48 570,75 608 813,70

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 71 460,22 71 460,22

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

68 764,31 -68 764,31 0,00

Razem: 42 497 025,92 191 883,16 42 688 909,08

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/260/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 marca 2021 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 423 889,00 125 000,00 7 548 889,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 724 920,00 15 000,00 739 920,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

687 920,00 15 000,00 702 920,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 297 766,00 110 000,00 6 407 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 073 366,00 110 000,00 6 183 366,00

710 Działalność usługowa 355 000,00 360,00 355 360,00

71035 Cmentarze 203 000,00 360,00 203 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 360,00 360,00

750 Administracja publiczna 4 438 148,00 2 608,00 4 440 756,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 374 295,00 2 608,00 3 376 903,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 608,00 6 108,00

851 Ochrona zdrowia 188 775,00 -2 500,00 186 275,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 360,00 -1 500,00 3 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 126 025,72 23 579,93 2 149 605,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 580 568,00 -11 128,00 569 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 300,00 -11 728,00 341 572,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 600,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 807 147,72 34 707,93 841 855,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 080,00 14 201,00 28 281,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 250,85 27 780,12 208 030,97

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 157,15 3 260,73 24 417,88

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 895,37 2 510,44 11 405,81

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 044,10 294,67 1 338,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703,00 920,00 1 623,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 242,79 3 499,34 41 742,13

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 488,79 410,74 4 899,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 130,00 230,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 387,65 108,84 4 496,49

BeSTia Strona 1 z 2



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 515,01 12,77 527,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 636,67 -9 665,23 18 971,44

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 361,26 -1 134,46 2 226,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 330,00 330,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 581,30 60 557,64 127 138,94

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 815,06 7 108,02 14 923,08

4227 Zakup środków żywności 18 525,54 357,98 18 883,52

4229 Zakup środków żywności 2 174,46 42,02 2 216,48

4300 Zakup usług pozostałych 13 466,41 14 150,00 27 616,41

4307 Zakup usług pozostałych 240 848,17 -84 769,68 156 078,49

4309 Zakup usług pozostałych 28 269,83 -9 949,93 18 319,90

4410 Podróże służbowe krajowe 2 606,00 -100,00 2 506,00

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 795,21 1 795,21

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 210,71 210,71

4430 Różne opłaty i składki 400,00 2 647,00 3 047,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 407 827,35 12 835,23 4 420 662,58

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 836 000,00 12 835,23 848 835,23

4260 Zakup energii 300 000,00 12 835,23 312 835,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 440 886,00 30 000,00 2 470 886,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 998 021,00 30 000,00 2 028 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 468,00 15 000,00 49 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 576,00 5 000,00 22 576,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 643,85 10 000,00 1 284 643,85

Razem: 47 549 269,62 191 883,16 47 741 152,78

BeSTia Strona 2 z 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905

Przychody jst z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

906

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992

Wykup innych papierów wartościowych 982

do Uchwały nr XXXIII/260/21 Rady Gminy 

Kostomłoty w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Kostomłoty na 2021 rok 

5 052 243,70

53 500,00

Załącznik Nr 3

558 742,18

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 857 453,70

1

2 2 767 039,00

3

5

Wynik budżetu /różnica przychody - rozchody/

2 478 172,52

Rozchody ogółem: 805 210,00

1 209 210,00

2 596 000,00



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

1 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Kostomłoty
400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

2 010 01010 Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości 

Jenkowice
370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

3 010 01010 Przebudowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej pomiędzy 

Kostomłotami a Piotrowicami
450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

4 010 01010 Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych 

zbiorników bezodpływowych
21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

5 010 01042 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ramułtowice 170 000,00 170 000,00 134 800,00 0,00 35 200,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

1 411 600,00 1 411 600,00 1 376 400,00 0,00 35 200,00 0,00

6 600 60014 Przebudowa chodnika w miejscowości Mieczków 283 485,84 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

7 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Osiek 483 200,00 483 200,00 384 962,48 98 237,52 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

8 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej od miejscowości Zabłoto do 

granicy powiatu przez Jakubkowice - Siemidrożyce - 

Szymanowice - Samsonowice

17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

9 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej 2073D i 2079D w zakresie 

budowy chodnika w miejscowości Kostomłoty
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

Planowane wydatki

załącznik nr 4

do Uchwały nr XXXIII/260/21 Rady Gminy 
Kostomłoty w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kostomłoty na 2021 rok 

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Kostomłoty w 2021 roku  

Łączne koszty 

finansowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

razem 010 rolnictwo i łowiectwo



10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej relacji Świdnica Polska - Sikorzyce 4 600 295,00 4 574 945,00 436 589,00 0,00 4 138 356,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostomłoty ul. 

Sportowa
688 800,00 688 800,00 0,00 688 800,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

12 600 60016
Przebudowa ul Akacjowej w miejscowości Kostomłoty z 

kanalizacją deszczową i sanitarna oraz oświetleniem
150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

13 600 60016 Remont nawierzchni drogi gminnej Piotrowice - Szymanowice 659 621,00 659 621,00 0,00 131 925,00 527 696,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

14 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Sobkowice 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

7 007 621,84 6 886 286,00 963 771,48 1 256 462,52 4 666 052,00 0,00

15 700 70005 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

16 700 70095 Rewitalizacja rynku w Kostomłotach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

17 750 75023 Zapewnienie dostępności w budynku Urzędu Gminy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

18 754 75412 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Bogdanowie 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

19 801 80101

Termomodernizacja i poprawa efektywności energetycznej 

w budynkach szkolnych Powiatu Średzkiego oraz Gminy 

Kostomłoty

1 100 102,00 1 100 102,00 1 100 102,00 0,00 0,00 0,00
Urzad Gminy 

Kostomłoty

1 100 102,00 1 100 102,00 1 100 102,00 0,00 0,00 0,00

20 852 85295
Remont pomieszczenia na I piętrze w Dziennym Domu Senior+ 

w Osieku wraz z zagospodarowaniem terenu przy obiekcie
68 746,31 68 746,31 0,00 0,00 0,00 68 746,31

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

razem 600  Transport i łączność

razem dz. 700 gospodarka mieszkaniowa

razem dz. 750 administracja publiczna

razem dz. 801 Oświata i wychowanie

razem dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa



68 746,31 68 746,31 0,00 0,00 0,00 68 746,31

21 900 90005

Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów 

grzewczych w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu 

oławskiego, strzelińskiego i średzkiego

1 100 098,36 1 100 098,36 0,00 0,00 0,00 1 100 098,36
Urząd Gminy 

Kostomłoty

22 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kostomłoty 438 505,13 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

23 900 90095
Podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki pn. Zakład Gospodarki komunalnej 

Kostomłoty sp. zo.o. z siedzibą w Kostomłotach

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

1 588 603,49 1 500 098,36 50 000,00 350 000,00 0,00 1 100 098,36

24 921 92109 Przebudowa wiejskiego centrum aktywności społecznej w 

Samborzu
85 781,00 84 674,00 7 496,85 0,00 0,00 77 177,15

Urząd Gminy 

Kostomłoty

25 921 92109 Przebudowa wiejskiego centrum aktywności społecznej w 

Samborzu II etap
113 185,00 113 185,00 0,00 0,00 0,00 113 185,00

Urząd Gminy 

Kostomłoty

26 921 92109 Odbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bogdanów 1 923 037,05 1 037 147,00 1 037 147,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

27 921 92109 Rozbudowa  świetlicy wiejskiej w Jarząbkowicach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

28 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Paździornie 177 780,92 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

29 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jakubkowicach 64 946,95 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

2 384 730,92 1 475 006,00 1 284 643,85 0,00 0,00 190 362,15

30 926 92601
Zagospodarowanie terenów przy gminnych obiektach 

rekreacyjno - sportowych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Kostomłoty

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

13 896 404,56 12 776 838,67 4 989 917,33 1 726 462,52 4 701 252,00 1 359 206,82

razem dz. 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

razem dz. 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska

razem dz. 926 kultura fizyczna

razem

razem dz. 852 pomoc społeczna



  




	uchwała 30.03.2021
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

	załącznik nr 1
	załącznik nr 2
	załącznik nr 3
	załącznik nr 4

